DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS DE
APRENDIZAGEM APLICADA NA CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO DE CIÊNCIAS
de autoria de JÉSSICA MOURA FERREIRA DA SILVA, MARIA ARYANNE DE
ALBUQUERQUE, JOÃO PEDRO GOMES DA SILVA NASCIMENTO, JOSIENE MARIA
FALCÃO FRAGA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste
PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16266

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16266